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KALENDARI | MBAJTIES SE MBLEDHJEVE TE KUVENDIT TE KOMUNES DHE KOMITETEVE TE KUVENDIT PER VITIN 2017

Kuv.Kom. Kom.Oblligatlve K oml¢tet et t ] e r a Kom. konsultatlve
Muajt KK Kom.pér _ Kom. pér Kom.pér Kom. Kom. pér Kom. pér Kom. Kom. pér Komit. pér
Pol.Finan. | Komunitete | Shénd.MS. | pér Ekono.PU.K.MM | Sherb.Pub. | pér Bujg.Zhv.Amb. | Céshtje
Sipas Ars.K.R.S | Sipas Nevojés Sipas Proné MM, Sé paku Emergjente.
nevojés Sipas Nevojés Sipas 6 takime Sé paku 6
nevojés Nevojés takime

Janar 27/Prem. | 16/Héné | 11/Mérkuré “
Shkurt | 24/Prem. | 13/Héné | 8/Mérkuré _

17/Prem. .
Mars 31/Prem. | 20/Héné | 7/Marté
Prill 28/Prem. | 17/Héné | 11/Marté

4/Marté
Maj 26/Prem. | 15/Héné | 9/Marté
Qershor | 30/Prem. | 16/Héné | 6/Marté

18/Diel
Korrik 28/Prem. | 17/Héné 11/Marté
Gusht -Pushim | -pushim - pushim

ver.
Shtator | 29/Prem. | 18/Héné | 6/Merkur
Tetor 27/Prem. | 16/Héné | 10/Marté
Néntor 24/Prem. | 13/Héné | 7/Marté

28/Marté N
Dhjetor | 29/Prem. | 18/Héné | 12/Marté

Kling mé, 29.12.206.
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Kuvendi i Komunés Kliné
Shérbimi pér Puné té Kuvendit
01Nr. 06- 12 7 /2016
Kliné, mé 06.12.2016.

PLANI | PUNES SE KUVENDIT DHE KOMITETEVE
DHE KALENDARI I TAKIMEVE PER VITIN 2017

(Sipas LVL, UA,Statutit te komunés dhe Rregulloreve komunale)

Muaj Plani i punéve té Punét e Komitetit | Komiteti pér Komitetet | Komitetet Debatet me
Kuvendit pér Politiké dhe Komunitete: | tjera: Konsultative: Publikun:
Financa:
-12 seanca té rreg. | - 12 seanca té -12 seanca Sipas mbajné sé paku | sipas nevojés
rregullta né vit té rregullta nevojés 6 seanca né vit
- derg.i né vit
rekomand.per KK =
Konf.nen.17 dhe 40 té derg.rekoma.per | konf.nen sont Nen73 e CyL konf.nen.68 té
LVL nr.03/L-040 KeankNensite LVl | g s1.2tetv | dhe LVL

konf.nen.53 te
LVL,

UA(MAPL)nr.01/2016




| Janar

-Shqyrtimi dhe mirati.

- Planit té punés sé
Prokurimit pér vitin
2017 (sipas LVL,
paraprakisht né KPF).
-Shqyrtimi dhe
miratimi i Planit té
Punés sé KKSB per
vitin 2017,
-Shqyrtimi dhe
miratim i Raportit
financiar pér vitin
2016 nga KPF

( ref.Drejtori i
Financave, sipas
Rregull.kom.per
komp.dhe perb.e
kom.})

| Shqyrtimi:
i té gjitha
politik.dokum.fisk.dhe
financiare

- Projek rregulloreve
komunale,
-Propozim-
vendimeve,

- Planeve, Raporteve
dhe Rekomandimeve
nga Komitetet,
kérkesaveve té
interesit té
Pérgjithshem (

Shgyrtimi :

- Projekt

- rregull.kom.
- Propoz-

- vendim,

- Planeve,

- Raporteve ,
-kérkesaveve

Shqyrtimi:

[
Ceshtjeve te
ndryshme
sipas
nevojes se
kerkuar,
- rekom.
per KK.

Dorzimi:

i

-propozimeve

-berja e
hulumtimeve

-ofrimi | mendimeve

lidhur me iniciat.e KK

ne pajt.me Statutin e

Komunes.

Shkurt

Seanca e rregullt

-Shqyrtimi dhe
miratimi i Raportit té
punés sé Ekzekutivit
pér 2016

Seanca Solemne

mé 17 Shkurt/E
Premte-Dita e
Pavarésisé/9vjet.
Republikés sé
Kosovés.

_ﬂm rs

Seanca e rregullt




-P.Vendimi pér |
formimin e Késhillit J
Organizativ-pér
| Festivalin “1 _
Kéndojmé Lirisé” |
R RS TE e e

Prill | Seanca e rregullt

- Shqyrtimi dhe
miratimi i Raportit
financiar tremujor pér
vitin 2017 nga KPF
(ref.drejt.i Financave).

Akademi pérkujtimore

4 Prilli/E Hené/ Dita e
té Zhdukurve.

Maj Shqyrtimi i Kornizés
Afatmesme Buxhetore
2018-2020
:.mﬂcqmw.n:m:n;.

Qershor Seancé e rregullt

-Raportimi i Kryetarit
té komunés pér
situatén ekonomiko-
financiare té komunés
dhe zbatimi i planeve
investuese té
komunés pér
gjashtm.e 1-2017

-Shqyrtimi dhe
miratimi i Rishikimit té
buxhetit pér vitin
2017
(ref.drejt.Financave).

-Shqyrtimi dhe mirat.i |




Buxhetore Non,NQNP

| Korrik Seanca e Emm:__.a
Raporti i Auditimitte |
jashtem

Gusht Pushim i KK dhe
Komiteteve té
Kuvendit.

Shtator Shqyrtimi dhe
miratimi i Draft-
buxhetit té Komunés
pér vitin 2018-2020
(ref. Drejt.Financ).

Tetor Seanca e rregullt

-Shqyr. dhe miratimi i
Raportit financiar té
Komunés pér
néntémujorin e vitit
2017 nga KPF(ref.drej i
financave).

-Shqyrtimi dhe
miratimi i Planifikimit
té punés sé Kuvendit
dhe Komiteteve dhe
pércaktimi i kalendarit
pér mbajtjen e
seancave pér vitin
2017.




Nentor | Seanca e rregullt

Seanca Solemne

28 Néntori/Marté

Dhjetor Raporti ekonomiko-
financiar vjetor pér
zbatimin e planeve
investuese té
Komunés pér/Il/ 2017,
raport.Kryetari i
Komunés (sipas LVL-dy
heré né vit).

Plani dhe Kalendari i Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve pér vitin 2017.

Kliné me 29.12.2016.




